— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕73 号

三亚市教育研究培训院

关于转发《海南省教育研究培训院关于开展全

省幼儿园教研主题攻关活动暨“加强园本教研

团队建设，推动教育质量提升”的通知》的

通 知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局：

现将《海南省教育研究培训院关于开展全省幼儿园教研主题

攻关活动暨“加强园本教研团队建设，推动教育质量提升”的通

知》转发给你们，并就我市组织教研员、幼儿园园长参加此次活

动的相关要求通知如下：

一、 参加人员及名额分配

（一）参加人员：教研员、幼儿园园长

（二）名额分配：（见附件）

二、 参加时间及地点

（一）时间：2022 年 5 月 20 日全天

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 5月 11 日印发

（二）地点：保亭县海口市港湾幼儿园保亭实验幼儿园、 保亭

思源实验学校小学部

三、其他相关事项

（一）参会人员交通、食宿自理,费用回单位报销。

（二）请各区教育局于 5 月 16 日前将参加人员回执单发送

到邮箱 757539319@qq,com。

附件：1.名额分配表及活动回执表

2.海南省教育研究培训院关于开展全省幼儿园教

研主题攻关活动暨“加强园本教研团队建设，推

动教育质量提升”的通知

三亚市教育研究培训院

2022 年 5 月 11 日

（联系人：陈老师； 联系电话：88356172）